Q. 3 fecit?

fecti? An aliquid est in illis præterea, quod requiramus quam  
vt tabulae egregie picta luce atque die, si istorum incredibili-  
rerum prudentia, otationis lumine longè si illiutor: qui  
implent sensus, animosq; legentium docendo, & disputando,  
neq; ad intelligentiam rerum quicquam nostra, neq; ad  
cunditatem animi amplius autis requirat. Sed ut copiam dico  
re, qui ad hoc fatigimur ascendiere nequeruntur, si jidem, in  
genere quisque, modesti prudentesque extiterit, non caritate  
parte merita laudis. Qui verò quoniam totam sapientiam per  
neglexissent, & ad capiendas magis opiniones vulgi, quam  
veritatem doctrinæ se exercisentes, maiores tamen quoniam  
videlicet studuerunt: hos video ferme in du genere cœlū diffinire.  
Alij enim rerum omisſa & poſhabita cognitione, in veritatem  
ipſis, & in quadam loquendi arte elaborauerunt: ut  
præ studio percipiendæ doctrinæ, excolenda oratione nra  
lunt exercitati. Quorum vrorumque non medietis ero, ad  
inficiendum sapientiam viri, obtusa acque hebes mens eis  
exitit: quanquam priores quidem illi malitia, inlectio poti-  
riores magis sunt arguendi: hi enim non tam aucti menti  
diss, neque tam vafri, qui diuinarum rerum acque humana  
notitiam profesi, à cultu & elegancia sermonis longissime  
funt, quam incomp̄ & ridiculè in liberaliores cœtus secesserunt  
ipſi videis: in eo quidem admodum nobis odiosi, quod libet  
tidie edendis, & conscribendis, femeti plos nobis, & opinione  
nostris intrudere conantur, viumque quodammodo caudente  
affere, quod de illorum bene ingenii exstinximus enim  
imprudentia labuntur: non enim in quoniam mihi, neque consimili  
præterea (vt ego quidem arbitror) ingenuo instrumento pertinet  
poterunt, vt cum barba & lutulentia vrangr lumen genas  
scribendi adhibeant inconditum, & illiberalē, insteat debet  
Graca aut Latina eruditio esse prædicti: quoniam neque illi, quae  
sapientia proprium esse diximus, videre in re quoque que  
ceat, in ipso primo aditu sui conatus intelligant. Nam quod  
rum ista esse sapientia potest, qua prima ergo cœlū penitus  
poterunt, vt cum barba & lutulentia vrangr lumen genas  
scribendi adhibeant inconditum, & illiberalē, insteat debet  
Graca aut Latina eruditio esse prædicti: quoniam neque illi, quae  
sapientia proprium esse diximus, videre in re quoque que  
ceat, in ipso primo aditu sui conatus intelligant. Nam quod  
rum ista esse sapientia potest, qua prima ergo cœlū penitus  
poterunt, vt primum in conpectu hominum produtus es  
piter se in oratione ipsa date, progedique indecor' anima  
ueriti quidem? Atque hi tamen, cuiuscumque ipsi sunt, multe  
sunt nocentes, atque malefici, quam illi, qui ex ornato  
lo, copiaque verborum, doctores sapientia populi fun-  
fessi: maiore enim iij perfidie instrumento ad stuctandas etiam  
num fortunas parati acceſſere. Rurisque hi duplicitate etiam  
cum se ad Rempub. gerendam concilient, propter vberias  
elegantiamque sermonis, fide sibi prudentiae acque virtutis  
populo falſo comparata, ciuitatis suis plenique curio fin-